策程序及批准情况列示如下：

（一）本次交易已履行的决策程序及批准情况

本次交易已获得的批准或核准情况如下：

1、本次交易预案已经上市公司第四届董事会第二十三次会议审议通过；

2、本次交易方案已经巴莫科技及华友衢州股东会审议通过；

3、本次交易方案已经杭州鸿源、信巴新能源、芜湖景瑞、浙江巨匠、金石灏沣、中证投资、协和联创、信达新

能内部决策机构审议通过。

（二）本次交易尚需履行程序

本次交易尚需获得的批准或核准，包括但不限于：

1、本次交易的审计报告及评估报告出具后，上市公司再次召开董事会审议批准本次交易方案；

2、本次交易方案尚需经上市公司股东大会审议通过；

3、中国证监会对本次交易的核准；

4、本次交易通过国家市场监督管理总局反垄断局关于经营者集中的审查；

5、本次交易通过韩国公平交易委员会关于经营者集中的审查；

6、标的资产的审计、评估工作完成后，交易对方履行相应的国有资产评估备案程序。

（三）本次交易存在审批风险

本次交易能否通过股东大会审议以及能否取得相关交易对方和相关主管部门的批准、核准或同意存在不

确定性，本公司就上述事项取得相关批准、核准或同意的时间也存在不确定性。 提请广大投资者注意投资风

险。

本次交易的实施以取得上述全部核准为前提，未取得前述核准前不得实施。

七、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对公司主营业务的影响

本次交易之前，上市公司主营业务为锂电新能源材料的制造、钴新材料产品的深加工及钴、铜有色金属

采、选、冶的业务。

标的公司巴莫科技主营锂电池正极材料的生产和销售，是行业内正极材料的领先生产厂商之一，也是上

市公司的重要客户。 通过本次交易，上市公司将持有巴莫科技100%股权并对华友衢州实现全资控制，将进一

步加强公司在锂电池正极材料领域的布局，是践行公司向“全球锂电新能源材料行业领导者” 发展的重要环

节和步骤。

本次新收购资产与上市公司现有的新能源材料业务属于上下游关系， 本次收购将产生较大的协同效应，

有利于上市公司市场竞争力的提升和持续经营能力的增强。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前上市公司总股本829,747,285股。 根据初步的交易金额， 本次交易拟向交易对方发行126,

004,958股，拟向募集配套资金认购方发行不超过本次交易前上市公司总股本的20%，即165,949,457股。 本

次交易前后上市公司股本具体结构如下表所示：

股东名称

本次交易前

本次发行股

份数（股）

本次交易后

（不考虑募配）

本次交易后

（考虑募配）

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

大山公司

195,604,

120

23.57% -

195,604,

120

20.47% 195,604,120 17.44%

华友控股

154,031,

933

18.56% -

154,031,

933

16.12% 154,031,933 13.73%

杭州鸿源 - - 60,730,021 60,730,021 6.35% 60,730,021 5.41%

信巴新能源 - - 19,656,097 19,656,097 2.06% 19,656,097 1.75%

芜湖景瑞 - - 6,552,032 6,552,032 0.69% 6,552,032 0.58%

浙江巨匠 - - 982,804 982,804 0.10% 982,804 0.09%

金石灏沣 - - 6,754,032 6,754,032 0.71% 6,754,032 0.60%

中证投资 - - 1,020,118 1,020,118 0.11% 1,020,118 0.09%

协和联创 - - 2,445,902 2,445,902 0.26% 2,445,902 0.22%

朱雪松 - - 1,114,573 1,114,573 0.12% 1,114,573 0.10%

信达新能 - - 26,749,379 26,749,379 2.80% 26,749,379 2.38%

募集配套资

金认购方

- - - - - 165,949,457 14.79%

上市公司其

他A股股东

480,111,

232

57.86% -

480,111,

232

50.23% 480,111,232 42.80%

合计

829,747,

285

100.00% 126,004,958

955,752,

243

100.00%

1,121,701,

700

100.00%

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

由于与本次交易相关的审计、评估工作尚未全部完成，具体业务数据和财务数据尚未确定，公司将在本预

案摘要签署后尽快完成审计、评估工作并再次召开董事会，对相关事项作出补充决议，并详细分析本次交易对

公司财务状况和盈利能力的具体影响。

八、本次交易相关方所做出的重要承诺

承诺方 事项 承诺的主要内容

上市公司

关于提供资料真实、

准确、完整的承诺

1、本公司保证本次交易的信息披露和申请文件不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性和及时性承担个别

及连带的法律责任。

2、本公司保证在本次交易过程中所提供的信息均真实、准确和完

整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 本公司向参与本次交

易的各中介机构所提供的资料均为真实、准确、完整的原始书面材料

或副本材料，资料副本或复印件与其原始资料或原件一致，所有文件

的签名、签章均是真实的，并对所提供信息的真实性、准确性和完整性

承担个别和连带的法律责任。

3、本公司保证已履行了法定的披露和报告义务，不存在应当披露

而未披露的合同、协议、安排或其他事项。 本公司负责人、主管会计工

作的负责人和会计机构负责人保证重组报告书及其摘要所引用的相